
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
 

„Poskytování telekomunikačních služeb pro statutární město Opava“ 
 

 
Veřejná zakázka na služby 

zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení – § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“): 

 

„Poskytování telekomunikačních služeb pro statutární město 
Opava“ 

 
ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 

 
 
 
ZADAVATEL: 
Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČ: 00300535 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů) 
 

Evidenční číslo zakázky Z2018-041294 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

1. Označení zadavatele 
 
Zadavatel ve smyslu zákona: územní samosprávný celek - § 4 odst. 1 písm. d) zákona 
Právní forma: město, kód 801 
Název zadavatele: Statutární město Opava, zapsáno v registru ekonomických subjektů 

ČSÚ Ostrava č. j.229/01 - 8402 
Sídlo zadavatele: Horní náměstí 69, 746 26 Opava, kód obce ZÚJ 555321 
IČ: 00300535 
DIČ: CZ00300535  
Zastoupen: Ing. Tomáš Navrátil, primátor města 
 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování elektronických komunikací – mobilních hlasových 
a datových telekomunikačních služeb pro statutární město Opava a jeho organizace a dále služeb 
operátora pevných telefonních linek v jednotné privátní síti pro statutární město Opava v rozsahu 
a v souladu s touto zadávací dokumentací. 
 
Předmět plnění veřejné zakázky je rozdělen na dvě části, a to na Část 1: Mobilní služby pro statutární 
město Opava a jeho organizace a Část 2: Pevné linky pro statutární město Opava. 
 
Část 1: Mobilní služby pro statutární město Opava a jeho organizace 
Předmětem plnění této části veřejné zakázky je poskytování mobilních hlasových a datových 
telekomunikačních služeb v rozsahu a v souladu s touto zadávací dokumentací, a to po dobu 48 
kalendářních měsíců ode dne nabytí účinnosti rámcové dohody. 
 
Část 2: Pevné linky pro statutární město Opava 



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
 

„Poskytování telekomunikačních služeb pro statutární město Opava“ 
 

Předmětem plnění této části veřejné zakázky je poskytování služeb elektronických komunikací 
prostřednictvím sítě telefonního operátora pevné (fixní) linky pro statutární město Opava v rozsahu 
a v souladu s touto zadávací dokumentací, a to po dobu 48 kalendářních měsíců ode dne nabytí 
účinnosti rámcové dohody. 
 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
Nabídková cena pro Část 1 činí 4 638 608,16 Kč bez DPH (tj. 5 612 715,87 Kč vč. DPH). 
 
Nabídková cena pro Část 2 činí 212 179,20 Kč bez DPH (tj. 256 736,83 Kč vč. DPH). 
 
 

4. Použitý druh zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Číslo nabídky Název účastníka / adresa / identifikační číslo Část předmětu VZ 

01. 

Vodafone Czech Republic a.s. 
náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky 
155 00  Praha 5 
IČ: 25788001 

1, 2 

02. 

ha-vel internet s.r.o. 
Olešní 587/11a, Muglinov 
712 00  Ostrava 
IČ: 25354973 

2 

03. 

O2 Czech Republic a.s.   
Za Brumlovkou 266/2, Michle 
140 22  Praha 4 
IČ:  60193336 

1, 2 

04. 

T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144/1, Chodov 
148 00  Praha 4 
IČ: 64949681 

1, 2 

 
 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

 
- 
 
 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 
jeho výběru 



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
 

„Poskytování telekomunikačních služeb pro statutární město Opava“ 
 

 
Část 1: 
 
Obchodní firma (název): T-Mobile Czech Republic a.s. 
Sídlo:    Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00  Praha 4 
Právní forma:                      akciová společnost 
IČ:      64949681 
 
Nabídka, kterou podal účastník T-Mobile Czech Republic a.s. je nabídkou, která splňuje požadavky 
zadavatele a dle hodnotícího kritéria, které zadavatel stanovil - ekonomická výhodnost nabídky 
(nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH), má nejnižší nabídkovou cenu. 
 
 
Část 2: 
 
Obchodní firma (název): ha-vel internet s.r.o. 
Sídlo:    Olešní 587/11a, Muglinov, 712 00  Ostrava 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    25354973 
 
Nabídka, kterou podal účastník ha-vel internet s.r.o. je nabídkou, která splňuje požadavky zadavatele 
a dle hodnotícího kritéria, které zadavatel stanovil - ekonomická výhodnost nabídky (nejnižší 
nabídková cena v Kč bez DPH), má nejnižší nabídkovou cenu. 
 
 

8. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známí 
 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 
 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení 
soutěžním dialogem 

 
Nepoužito. 
 
 

10.  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito. 
 
 

11.  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Nepoužito. 
 
 

12.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka nebyla zrušena. Zadávací řízení bylo ukončeno uzavřením rámcové dohody na Část 
1 s jedním dodavatelem a na Část 2 s jedním dodavatelem. 
 
 



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
 

„Poskytování telekomunikačních služeb pro statutární město Opava“ 
 

13.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků 

 
Zadavatel použil formu písemného podání nabídek v listinné podobě tak, jak umožňuje zákon 
v ustanovení § 107 odst. 1. 
 
 

14.  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
 
V Opavě dne 28. 11. 2018 
 
 
 
Ing. Tomáš Navrátil v. r. 
primátor Statutárního města Opavy 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 
 
 
 
 
 
Informace zpracovala: 
Ing. Milena Skazíková       
oddělení veřejných zakázek  
kancelář tajemníka Magistrátu města Opavy 


		2018-12-03T09:31:23+0000
	Not specified




